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Tyrimo tikslas. Nustatyti, kaip galima integruoti metalinius baldus bei elementus į šiuolaikinį interjerą. 
Tyrimo metodai. Literatūros ir šaltinių analizė. Analogų analizė. Interviu.  

Rezultatai ir / arba išvados. Dėl savo ilgaamžiškumo, plataus pasirinkimo bei pritaikymo, metalas vis dažniau 

pastebimas šiuolaikiniuose interjeruose. Populiarūs metaliniai baldai gaminami iš aliuminio arba plieno. Geresnės 
kokybės baldai yra pagaminti iš lieto arba sunkaus vamzdžio aliuminio. Dėl nedidelių pridėtinių medžiagų, plienas 

savybės kinta, dėl to jis yra ilgaamžis bei elastingas naudoti interjeruose. Metalo laminatai gali suteikti unikalių 

spalvų, tekstūrų ir šviesos atspindžių erdvei, kurioje kieti lakštiniai metalai nebūtų tinkami. Naudojant metalus 
interjero dizaine, svarbu subalansuoti jų naudojimą su kitomis medžiagomis. Pagrindiniai metalo naudojimo būdai 

interjere: kontrukciniams elementams, sienų apmušalams ir luboms, baldams, armatūrai. Nors metalas interjero 

dizaine yra vertinga medžiaga, jo naudojimas kelia iššūkių. Kaina gali būti vienas iš jų, nes aukštos kokybės 

metalai yra brangūs. Be to, projektavimo procese svarbūs aspektai, susiję su akustika (metalas sustiprina garsą) ir 
šilumos laidumu (metaliniai paviršiai gali tapti šalti arba karšti). Interviu su specialistais atskleidė, kad metalas 

nuo korozijos dar gamybos procese gali būti apsaugomas keliais pagrindiniais būdais: šlapiasis būdas, miltelinis 

ir karštas tinkavimas. Populiariausias padengimo būdas yra miltelinis.  
Originalumas ir / arba praktinis reikšmingumas. Metalas interjere gali atlikti daug funkcijų. Jis gali būti 

dekoracinis objektas, kontrastas ar akcentas interjerui. Metalo lankstumas taip pat gali padėti suformuluoti bet 

kokią formą. Dėl savo ilgaamžiškumo, plataus pritaikymo, metalas vis dažniau pastebimas šiuolaikiniuose 
interjeruose, todėl verta žinoti, kaip jį pritaikyti, kuo jis yra geras pasirinkimas ir kodel jis išpopuliarėjo. 
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